conuellerè , plurium Scriptorum suffragijs Lazio asti-  
pulantibus iam confirmatam , & multarum nationum  
tacito consensu receptam , ac Habsburgiorum ipsorum si-  
lento tam diuturno comprobata . Interim verò cum  
Veritas in historijs præcipuè spectanda sit , neque La-  
zio prodesse , neque nobis obesse debet silentium nostrum ,  
cum Veritas , temporis longitudine non præscribatur .  
Nam quod Lazio ex nostratibus nemo hætenus respon-  
derit , non rationum , sed Scriptorum penuria fecit ; cum  
nullus nostratium historicorum hætenus , quod equidem  
sciam , in lucem prodierit , præter Volaterranum , qui hanc  
Veritatem comprobare ausus fuerit . Igitur errores de  
Habsburgica familia , unde nati sint , Deo fauente , di-  
lucidè declarabimus . Quod quia citra cuiusquam con-  
tumeliam facturi sumus , hanc nobis gratiam à benigno  
Lectore præstari cupimus , ut patienti animo , quæ  
adferemus accipiat , & ubi acceperit , tum demum iu-  
dicet , & quod sibi legitime probatum esse senserit , se-  
positis affectibus , candidè retineat .

OPI